L’expedient de contractació inclòs el plec de clàusules administratives i el 
plec de prescripcions tècniques que han de regir el present contracte, va ser aprovat 
per decret de l’Alcalde núm. 1623/2025, d’1 de setembre, amb un pressupost base de 
licitació de CINQUANTA-TRES MIL TRES-CENTS SETANTA-TRES EUROS AMB 
DEU CÈNTIMS -53.373,10€- (44.110€, més 9.263,10€ en concepte de 21% d’IVA). 

SEGON.  La despesa ha estat fiscalitzada de conformitat per la Interventora Municipal, 
segons consta a l’informe Intervenció núm. 415/2025, de 29 d’agost, de fiscalització 
limitada prèvia amb resultat de conformitat, existint consignació pressupostària amb